
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 28. 1. 2015 

--------------------------------------------------------------------- 
 

Přítomni: Urbánek Josef, místostarosta města 
Brodan Patrik, BBA,  
MUDr. Hojka Ivo od hlasování k usnesení č. 47/2015 
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr. Pěničková Dagmar 
 

Omluveni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města 
Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města 
MUDr. Hojka Ivo - při zahájení a hlasování k usnesení č. 45 a 46/2015 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
45/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  

Dodatku č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby 
k zajištění části nezbytné dopravní obslužnosti  
na okrese Beroun formou veřejné linkové autobusové 
dopravy 12/2015 - DO mezi městem Beroun,  
jako objednatelem se společností PROBO BUS a.s.,  
IČ 28170954, jako dopravcem, v předloženém znění. 
Hlasování:  4 pro 
 

Odbor dopravy 2/2015 

46/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 20 ke Smlouvě o zajištění dopravní 
obsluhy města Beroun – Králův Dvůr formou veřejné 
linkové autobusové dopravy ze dne 19. 12. 2000  
mezi městem Beroun a městem Králův Dvůr jako 
zadavatelem a se společností PROBO BUS a.s.,  
IČ 28170954, jako dopravcem, v předloženém znění. 
Hlasování:  4 pro 
 

Odbor dopravy 2/2015 
 

47/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2015 
ze zasedání Komise dopravy, konaného 7.1.2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise dopravy 
Odbor dopravy 

Na vědomí 

48/2015 1. Rada města Beroun vydává dodatek č. 1  
k Zásadám činnosti komisí rady města  
ze dne 10.10.2011, v předloženém znění. 

2. Rada města Beroun zmocňuje starostku města  
k vydání úplného znění Zásad činnosti komisí rady 

Ing. Endrlová 
starostka 
 

Na vědomí 
 
 
2/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
města ze dne 10.10.2011, jak vyplývá ze změn 
provedených jejich dodatkem č. 1. 

Hlasování:  5 pro 
 

49/2015 Rada města Beroun schvaluje 
I. Uzavření Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí 
finančního příspěvku na zájmové volnočasové  
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun – „Sportovní stipendia města Beroun“  
v roce 2015 mezi městem Beroun,  
E. K. a sdružením SK Kelti 2008, IČ 22732713,  
se sídlem Slunečná 1745, 266 01 Beroun – Město, 
v předloženém znění.  

II. Uzavření Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí 
finančního příspěvku na zájmové volnočasové  
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun – „Sportovní stipendia města Beroun“  
v roce 2015 mezi městem Beroun,  
K. P. a sdružením SK Kelti 2008, IČ 22732713,  
se sídlem Slunečná 1745, 266 01, Beroun – Město, 
v předloženém znění. 

III. Uzavření Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí 
finančního příspěvku na zájmové volnočasové  
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun – „Sportovní stipendia města Beroun“  
v roce 2015 mezi městem Beroun,  
A. P. a sdružením SK Kelti 2008, IČ 22732713,  
se sídlem Slunečná 1745, 266 01, Beroun – Město, 
v předloženém znění. 

IV. Uzavření Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí 
finančního příspěvku na zájmové volnočasové  
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun – „Sportovní stipendia města Beroun“  
v roce 2015 mezi městem Beroun,  
M. Ď. a Basketbalovým klubem Beroun, IČ 47560720,  
se sídlem Slavašovská 575, 266 01 Beroun, 
v předloženém znění. 

V. Uzavření Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí 
finančního příspěvku na zájmové volnočasové  
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun – „Sportovní stipendia města Beroun“  
v roce 2015 mezi městem Beroun,  
R. H. a Českým lvem – Union Beroun, o.s., IČ 
28560353, se sídlem Na Máchovně 644, 266 01 
Beroun, v předloženém znění. 

VI. Uzavření Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

2/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
finančního příspěvku na zájmové volnočasové  
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun – „Sportovní stipendia města Beroun“  
v roce 2015 mezi městem Beroun,  
N. N. a Českým lvem – Union Beroun, o.s., IČ 
28560353, se sídlem Na Máchovně 644, 266 01 
Beroun, v předloženém znění. 

VII. Uzavření Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí 
finančního příspěvku na zájmové volnočasové  
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun – „Sportovní stipendia města Beroun“  
v roce 2015 mezi městem Beroun,  
E. D. a TJ LOKOMOTIVOU BEROUN, o.s., IČ 00473561,  
se sídlem Tyršova 85, 266 01 Beroun,  
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

50/2015 Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o podání žaloby, vedené u Okresního soudu  
v Berouně pod č. j. 105 C 44/2014,  
na město Beroun, včetně nesouhlasného písemného 
vyjádření města Beroun k podané žalobě. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 
 
 
 

51/2015 Rada města Beroun zřizuje pracovní skupinu  
– letopisecká komise v tomto složení: 

Předseda:  Mgr. Ivan Kůs 
Členové:  Marie Kopřivová 
  JUDr. Marcela Bergerová 
  Mgr. Jiří Topinka 
  Mgr. Hana Ludvíková  
  Mgr. Iva Šimková 
  Mgr. Olga Chocová 
Tajemnice:         Kamila Benáková 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka 
 

Na vědomí 
 

52/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o výpůjčce na část pozemku p.č. 524  
– trvalý travní porost o výměře 1800 m2  
a pozemek p.č. 523 – trvalý travní porost  
o výměře 603 m2  oba v k.ú. Zdejcina  
se spolkem „U kouzelného stromu“, IČ: 22881891,  
se sídlem Lesní 23, Beroun – Zdejcina, 266 01 Beroun, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 

2/2015 

53/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 7./2015 ke Smlouvě o dodávce  

Odbor majetku  
a investic 

2/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
tepelné energie č. 10./2008 mezi městem Beroun  
a společností ITES spol. s r.o., se sídlem Jaroslava 
Šípka č.p. 486, 273 03 Stochov, IČ: 47539801,  
pro budovu Klubu důchodců čp. 813  
ulice U Kasáren, 266 01 Beroun,  
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

 

54/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 11./2015 ke Smlouvě o dodávce  
tepelné energie č. 84./2004 mezi městem Beroun  
a společností ITES spol. s r.o., se sídlem Jaroslava 
Šípka č.p. 486, 273 03 Stochov, IČ: 47539801,  
pro budovu Městského úřadu Beroun,  
Husovo nám. č.p. 68, 266 43 Beroun - Centrum, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 

 2/2015 
 
 

55/2015 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním  
záměru města prodat pozemek st. 4223  
o výměře 35 m2 – zastavěná plocha a nádvoří  
v k.ú. Beroun (na pozemku se nachází stavba garáže 
ve vlastnictví jiného vlastníka), za cenu 1.000,- Kč/m2. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 

ihned 

56/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Příkazní smlouvy na administrátora zakázky 
„Zateplení školky - Drašarova“ se společností 
GORDION, s.r.o., IČ 26147921, se sídlem  
Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
v předloženém znění.  
Odměna příkazníka je 30 000,- Kč bez DPH. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 

2/2015 

57/2015 1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o dílo na akci „Sportujeme rádi“ 
 – část 1: Hřiště 2. ZŠ se společností  
J.I.H. – sportovní stavby s.r.o., IČ 24289779,  
se sídlem Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10, 
v předloženém znění.  
Cena díla činí 1 894 685,57 Kč bez DPH. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o dílo na akci „Sportujeme rádi“ 
 – část 3: Hřiště Hlinky se společností  
VYSSPA Sports Technology s.r.o.,  
IČ 27967638, se sídlem Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, 
v předloženém znění.  
Cena díla činí 374 652,64 Kč bez DPH. 

3. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o dílo na akci „Sportujeme rádi“ 

Odbor majetku  
a investic 

2/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
 – část 4: Hřiště Na Vorlu se společností  
VYSSPA Sports Technology s.r.o.,  
IČ 27967638, se sídlem Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, 
v předloženém znění.  
Cena díla činí 1 480 380,08 Kč bez DPH. 

Hlasování:  5 pro 
 

58/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací  
podmínky podlimitní veřejné zakázky  
„MŠ DRAŠAROVA 1447- SANACE, ZATEPLENÍ“ 

Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek,  
která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek  
ve složení: 

člen:      náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 
Ing. Jiří Chalupecký  Pavla Zítová 
Ing. arch. Dana Vilhelmová        Mgr. Tereza Houšková 
Ing. Michal Mišina  Mgr. Olga Chocová  
Iva Kermesová  Luděk Chvátal 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

59/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací  
podmínky veřejné zakázky malého rozsahu  
„Veřejné osvětlení a přisvětlení přechodů  
v ul. Pod Homolkou v Berouně“. 

Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek,  
která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek  
ve složení: 

člen:    náhradník: 
Ing. Šárka Endrlová  Josef Urbánek 
Ing. Jiří Chalupecký  Pavla Zítová 
Ing. arch. Dana Vilhelmová        Mgr. Tereza Houšková 
Mgr. Olga Chocová  Ing. Michal Mišina 
Iva Kermesová   Petr Chlad 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

60/2015 1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 3 
společnosti JMK elektro, s.r.o., IČ 26224216,  
se sídlem Branišovice 59, 671 77 Branišovice jako 
nejvhodnější nabídku ve výběrovém řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu „Prodejní stánky II”. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Kupní smlouvy na akci „Prodejní stánky II“  
se společností JMK elektro, s.r.o., IČ 26224216,  
se sídlem Branišovice 59, 671 77 Branišovice, 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
 
 
2/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
v předloženém znění.  
Nabídková cena je 189 984,- Kč bez DPH. 

Hlasování:  5 pro 
 

61/2015 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro provozování hudebních produkcí  
a hostinských zařízení podle Obecně závazné  
vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného pořádku,  
v  platném znění, Miroslavu Mikulovi, IČ: 75957388, 
se sídlem Lhotka u Berouna 12, 266 01 Beroun,  
pro veřejné hudební produkce – diskotéky konané  
ve Sport Baru HOMOLKA, Třída Míru 1462,  
266 01 Beroun-Město, ve dnech 13.02.2015, 
14.03.2015, 18.04.2015, 09.05.2015 a 27.06.2015  
do 03.30 hod. následujícího dne.   
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

62/2015 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro provozování hudebních produkcí  
podle Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011  
k  zajištění veřejného pořádku, v  platném znění, 
KLUBU VOJENSKÝCH HISTORICKÝCH VOZIDEL 2000 
BEROUN, IČ: 70856559, se sídlem Cajthamlova 167, 
Beroun-Zavadilka, 266 01 Beroun, dne 19.06.2015  
od 22.00 hod. do 23.00 hod. pro koncert skupiny 
KEKS v  Kempu Beroun, ul. Na Hrázi, Beroun-Závodí. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka,  
právní úsek 

Na vědomí 

63/2015 Rada města Beroun nepovoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování hostinských 
zařízení a hudebních produkcí podle Obecně závazné 
vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění veřejného pořádku,  
v  platném znění, Zdeňkovi Novákovi, IČ: 88631061, 
se sídlem Pražská 336, 267 11 Vráž, pro diskotéky  
v Music baru U Panovníků, Třída Míru 1540, Beroun 
-Město, na dny 06.02.2015, 20.02.2015, 06.03.2015, 
20.03.2015, 10.04.2015, 24.04.2015, 15.05.2015  
a 29.05.2015 do 04.00 hod. následujícího dne. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka,  
právní úsek 

Na vědomí 

64/2015 Rada města Beroun nepovoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování hostinských 
zařízení a hudebních produkcí podle Obecně závazné 
vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného pořádku,  
v  platném znění, Janu Berdychovi, IČ: 68205643,  
se sídlem Husovo nám. 39/26, Beroun-Centrum,  
266 01 Beroun, pro provozovnu METRO CLUB, 
V Hlinkách 1513, 266 01 Beroun-Město, a veřejné 
hudební produkce v této provozovně na dny pátek  
a sobota do 04.00 hod. následujícího dne. 

Kancelář tajemníka,  
právní úsek 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Hlasování:  5 pro 
 

65/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis  
č. 1/2015 ze zasedání komise životního prostředí, 
konaného 12.1.2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise životního 
prostředí 
Odbor životního 
prostředí 

Na vědomí 

66/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2015 
ze zasedání komise výstavby, konaného 8.1.2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise výstavby 
Odbor výstavby 

Na vědomí 

67/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis  
č. 1/2015 ze zasedání komise pro územní plán, 
konaného 7.1.2015. 
Hlasování:  5 pro 

Komise pro územní 
plán 
Odbor územního 
plánování a 
regionálního rozvoje 
 

Na vědomí 

68/2015 Rada města Beroun zřizuje pracovní skupinu  
pro tvorbu stavebního programu v místě stávajícího 
autobusového nádraží ve složení: 
 
Ing. arch. Martin Patera, předseda komise pro územní 
plánování 
Ing. Martin Veselý, předseda komise výstavby 
David Minařík, předseda komise dopravy 
RNDr. Irena Jančaříková, předsedkyně komise 
životního prostředí 
Ing. Šárka Endrlová, starostka města Beroun  
Josef Urbánek, místostarosta města Beroun 
Ing. arch. Dana Vilhelmová, vedoucí odboru 
územního plánování a regionálního rozvoje 
Mgr. Miroslav Jerling, vedoucí odboru dopravy 
Iva Kermesová, vedoucí odboru majetku a investic 
RNDr. Jitka Ciroková, vedoucí odboru životního 
prostředí 
Ing. arch. MgA. Alena Korandová, členka komise 
výstavby 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro územní 
plán 

Na vědomí 

 
 
 
 
            Josef Urbánek  v. r. 
místostarosta města Beroun 


